





Da. Magdalena López Pérez Directora de Movilidad y Estrategia Internacional de la UEx Dª Begoña Fanega Rivero Subdirectora del Secretariado de Relaciones Internacionales Dª. Charo Rocha Torrado Coordinadora Erasmus+ Dimensión Internacional

Resolución Definitiva Ayudas Erasmus+ Dimensión Internacional "AMERICAMPUS+" - Visitas Docentes

Proyecto 2022

Tras la publicación el pasado 20 de diciembre de 2023 de los resultados provisionales de la Resolución Rectoral 1934/2023 del 10 de noviembre y finalizado el plazo de presentación de alegaciones, la Comisión de selección dicta la siguiente resolución definitiva:

- Se desestiman las alegaciones presentadas por los candidatos Carlos Barbosa Torres,
 David Conde Caballero, Justo García Sanz-Calcedo y Marcial Herrero Jiménez,
 notificándose individualmente los motivos de la desestimación.
- 2. Se elevan a definitivos los resultados provisionales publicados como anexo a la anterior resolución.

Los candidatos/as seleccionados/as disponen de un plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución para enviar a Relaciones Internacionales el "Formulario de aceptación o renuncia" publicado en anexo.







Código Seguro De Verificación	oc47fV9puuY95MPcmoT8Aw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Rosario Rocha Torrado - U00200119 Secretariado de Relaciones Internacionales	Firmado	10/01/2024 11:43:52
	Begoña Fanega Rivero - U00200119 Secretariado de Relaciones Internacionales	Firmado	10/01/2024 11:05:28
	María Magdalena López Pérez	Firmado	10/01/2024 10:52:25
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/oc47fV9puuY95MPcmoT8Aw==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

